PACINOPEA HA TIPEAABAILA 3AVII - 3VIMCKW CEMECTAP 2025/2026 rryna A

Mpepasarsa n KosoksuyMu no MHcpekTonornja Ke ce oapxysaat Bo AMd. Ha MHeKTUBHO
CuTe ocTaHaTv npegaBarba U KOJIOKBUYMU Ke ce oapxXyBaaTt Bo Amd. Ha IHTepHa mea.

29.09-03.10.2025

Yacosn [loHeAEAHMK

BroPHMK

08-09 h

09-10 h

10-11 h

Cprepa

YerBPTOK

11-12 h

12-13 h

13-14 h

14-15h

15-16 h

Cabota

16-17 h

17-18 h

18-19 h

06.10-10.10.2025

YacoBn lNoHeAeAHNK

BropPHWMK

08-09 h

09-10 h

10-11 h

12-13 h

14-15h

Cpreaa

YerBPTOK

15-16 h

Metok

16-17 h

17-18 h

18-19 h

Caborta

MPA3HUK -
AeH Ha
HaPOAHO
BOCTaHue
al
OKTOMBPU)

13.10-17.10.2025

Yacosmn

09-10 h

[loHeAEAHMK

BroPHMK

YerBPTOK

10-11 h NutepHa A (H)
11-12 h NutepHa A (H) MNurtepna A (H) C
1213 h MutepHa A (H) NutepHa A (H) C MutepHa A (H) C
13-14 h MNurtepna A (H) C MNurtepna A (H) C

14-15 h




15-16 h
16-17 h
17-18 h
18-19 h
20.10-24.10.2025
Yacosn [loHeAEAHMK BT1OPHMK Cpeaa YeTBPTOK [leTok Ca6orta
08-09 h | VH(pektorornja A Aepmva A Nupektorormnja A
09-10 h | MiHdekTtoAornja A Aepmva A Aepmva A Nupektorornja A C
10-11 h NuterHa A (H) Aepma A (O)
11-12 h WuterHa A (H) WuterHa A (H)
12-13 h MutepHa A (H) NurepHa A (H) C nph’z‘gliﬂg;ﬁg:';a
13-14 h WuterHa A (H) MNurtepna A (H) C Bl T e
14-15h WNutepHa A (H) C Sorth
15-16 h MNurtepna A (H) C
16-17 h
17-18 h
18-19 h
27.10-31.10.2025 KOAOKBUYMCKA HEAEAA
Yacosun [loHEeABAHMK BroPHWK Cpeaa YerBPTOK [leTtok CaboTta
08-15h e Nut. b KaPAALiOKCI/lKO NHr. AXemaﬂ.JHe(DPa
03.11-07.11.2025
Yacosn [loHeAEAHMK BT1OPHMK Cpreaa YeTBPTOK [leTok Ca6orta
08-09 h Nutep. A (1) NHdektorornja A Aepva A Hpektorornja A HespoAornja A
09-10 h Nutep. A () Numpektorornja A C Aepva A Hdektorornja A HeBrpoaormja A
10-11 h Nuter.A (NHC Aepma A (O) NutepHa A (I)
1112 h NutepHa A () NutepHa A (1) C
1213 h NurepHa A (1)
13-14 h NutepHa A (IH) C
14-15 h
15-16 h
16-17 h
17-18 h
18-19 h

(10.11-14.11.2025




09-10 h

11-12 h

13-14 h

YacoBn [NoHeaeAHNK

BropPHMK

14-15h

YerBPTOK

HeBroAornja A
HeBrPoaormja A

Caborta

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h

17.11-21.11.2025

YacoBn lNoHeAeAHNK

BropPHWMK

08-09 h

09-10 h
10-11 h
11-12 h
12-13 h

13-14 h
14-15h

YerBPTOK

HeBroAornja A
HeBrPoaormja A

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h

HYacosmn

[loHeAEAHMK

08-15 h

YerBPTOK

01.12-05.12.2025

10-11 h NutepHa A ()

12-13 h

11-12 h MNurepHa A (E) C

NutepHa A (B

Yacosn [loHeAEAHMK BT1OPHMK YeTBPTOK Ca6orta
08-09 h HeBroAornja A
09-10 h Hespoaormja A (C)

HeBroaormnja A (C)
NutepHa A (B)

NutepHa A (E) C

NutepHa A (E) C




14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h

08.12-12.12.2025

Yacosmn

[loHeAEAHMK

08-09 h

09-10 h

10-11 h

11-12 h

12-13 h

CB.Kanmvent

13-14 h

14-15 h

OxpPnacKn

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h

BropPHWMK
HeBroAornja A

HeBroaormnija A (C)
HespoAormnija A (©)
NutepHa A (B

Cprepa

YerBPTOK

[MeTtok

Cabota

Nudektorormja A
Nudektorormnja A C

WNutepHa A (b

HeBrpoaormja A
HeBroaormja A (C)
HeBrpoaormija A (C)

NutepHa A (E) C

Nudektorormja A

Nudektorormnja A C

NutepHa A (B

NutepHa A () C

NutepHa A (F) C

15.12-19.12.2025

HYacosmn

[loHeAEAHMK

BroPHMK

08-09 h

Nudektorormja A

09-10 h

Nudektorornja A C

10-11 h

NutepHa A ()

11-12 h

NutepHa A (B C

YerBPTOK

[MeTtok

Cabota

HespoAormja A

HeBrpoaornja A
HeBroaormnja A (C)
NutepHa A (B)

12-13 h

NutepHa A () C

NutepHa A (E) C

HeBrpoaormnja A
HespoAormja A
HeBrpoAormja A

MHdbekToAornja A

Nudektorormnja A

13-14 h

MNuterpHa A (F) C

14-15 h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h

08-15 h

[loHeAeAHVIK

BropPHWMK

YerBPTOK

Metok

HeBroAornja A

M1 b |[Tyamol{ Peyma

NHT.A raCTPalEHAO




29.12-02.01.2026

Yacosmn
08-09 h
09-10 h
10-11 h
11-12 h

[loHeAEAHMK
Hespoaormnja A
HeBrpoAormja A

HeBroaormja A (C)

BroPHMK

Cprepa

YerBPTOK

[MeTtok

Cabota

12-13 h

13-14 h

14-15 h

15-16 h

16-17 h

HoBa roaviHa

05.01-09.0

1.2026

HYacosmn

[loHeAEAHMK

BroPHMK

Cprepa

YerBPTOK

08-09 h

09-10 h

10-11 h

11-12 h

12-13 h

13-14 h

14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h

BaaHvk

Boxunk

Nudektorormja A

Nupektorornja A C

Nudektorornja A C LRI EVAN(®)

[etok
HespoAormja A

HeBrpoaormnja A

Cabota




12.01.-16.01.2026

Yacosn [loHeAEAHMK
08-09 h HeBrpoAaormja A
09-10 h HeBrpoAormja A

10-11 h [ EERONNAIENAY(®)

11-12 h

BroPHMK

Hpektorornja A

Nudektorormja A

Cprepa
HespoAormja A
HeBrpoaornja A

HeBroaormja A (C)

YerBPTOK

[MeTtok

Cabota

12-13 h

13-14 h

14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h

K - Kappuonoruja
X - XemaTosoruja

T - Tokcukomnoruja

H - Hedponoruja
IT - ITyamomnoruja

I' - F'acTpoeHTEepOXeTATONOTHja

P - Peymartonoruja
E - EagokpuHONOTHja

Vicnntnte ce oaPkyBaat BO amputearartar IV Ha VIHTePHa meannHa
Vicimtnte no VIHpekTtoAornja ce oapxkyBaaT BO am@.Ha VIHDEKTNBHO




